YENDIM
I ORTAKUT TE YETEM TE SHOQERISE
Star 2000 Shpk

Sot me date 24.06.2007, une e nenshkruara Aneta Gjika ne cilesine e ortakut te vetem te shoqerise
Star 2000 Shpk., shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me vendim nr. 23302, date
31.05.2000 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me kapital themeltar 8.018.514 Leke, me seli ne
Tirane

VEREJ SE

Gjate shqyrtimit te veprimtarise tregtare dhe financiare te shoqerise Star 2000 Shpk., konstatoj se
ne te mire te aktivitetit tregtar te shoqerise, per te siguruar nje stabilitet, dhe gendrueshmeri me te
madhe si dhe per te rritur treguesit financiar te shoqerise te behet zmadhimi i kapitalit me fitimin e
realizuar ¢ te pashperndare pas tatimit te vitit 2006. Per kete arsye vendosa 1’i propozoj ekspertit
kontabel te autorizuar Znj. Vjollca Dervishi, pergatitien konform ligjit te raportit te vleresimit te
rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zamdhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

Pas pranimit nga ana e ekspertit per pergatitjen ¢ ketij raporti, dhe per sa me siper

VENDOSA
1. Miratimi e llogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2006,

2. Zmadhimi e kapitalit te shoqerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit deri ne
vitin 2006;

Lad

Caktimin e ekspertes Znj. Vjollca Dervishi, eksperte kontabel e autorizuar me nr. License 039
date 10.02.2000, per pergatitien e raportit te vieresimit te rezervave dhe fitimeve te
pashperndara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2006 me gellim rritjen €
kapitalit fillestar te shoqerise Star 2000 Shpk.

4. Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen ¢ kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per

depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates s¢ Shkalles se Pare
Tirane.

Shogeria Star 2000 Shpk
Z, Aneta Gfika
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